
U C H W A Ł A  nr  24/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 14.05.2010r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty z tytułu objęcia turnieju patronatem P.F.P. 
 
 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd P.F.P. zwalnia Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Sudety Petanque Boguszów-
Gorce” z opłaty z tytułu objęcia turnieju patronatem P.F.P., w wysokości 1,00 zł od każdego 
zawodnika biorącego udział w następujących turniejach organizowanych w Boguszowie-
Gorcach (turnieje w kategorii junior/open): 
1) III Turniej Przyjaźni, 12.06.2010r.,   
2) III Turniej Juniorów o Puchar „Kasztanowej Buli”, 11.09.2010r.; 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 
 


